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Főbíró:   PLÁSZTÁN Attila  OMS-TATA 

Számítógépes főbíró: REHÁK András 

Orvos:   FÜLÖP Csaba 

 
Versenybírók:  ÁRPÁSI Botond   BAAKEN Mátyás 

BÁLIND Bence   BALOGH Zita 
BÁNYAI Botond   BORSODY Emma 
CSIKÓS Attila   DEBNÁR Gergő 
DELI Dóra    DIERA Ferenc 
DIERA Marcell   ERDEI Péter 
FEKETE KOVÁCS Benedek FÓTI Adorján 
GÁLFALVY Nóra   GÉMESI Huba 
GNÁM Tamara   HORVÁTH Attila 
JUHÁSZ Bence   KARDOS Edina 
KELECSÉNYI Mira   KOLCZONAY István 
KOVÁCS Balázs   LASZTOVICZA Máté 
LUNACSEK Eszter   MAJNIK Roland 
MARKOVICS György  MEDVE Dániel 
MOLNÁR Petra   NAGY Anasztázia 
PETRI Renáta    PÖLTZ Anna  
REGÉCZY Rita   SÁROSDI Soma 
SOPRONI Szabó Benedek  SZIMEONIDISZ Dion 
SZOMBATHELYI Tamás  VÁRKONYI Marina 
VIDA János    VÖRÖS Bálint 
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Teams (present, structured order - 8 teams)
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fencer number name
170 (14 78 78) BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.

    FÜLÖP Sólyom
    KÓ Ágoston
    KÓ Benedek
    TÓTH Patrik

103 (6 19 78) DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.
    ANGYAL Dániel
    FUCHS Bence
    MELEG Szabolcs

211 (55 78 78) EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK., KESZTHELY
    KISS Attila
    KLUMZER István
    SZI-MIKLÓS Gergõ

178 (20 79 79) ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
    BALATON Botond
    KRÉNUSZ Márton
    PINTÉR Szilveszter

190 (34 78 78) HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.
    FRANK Csaba
    HUNYOR Dániel
    SOMODY Soma

158 (15 64 79) TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK. ÉS NÉMET NEMZ. GIMN.
    ALBERT Mark Noel
    BOGDÁN Tamás
    BOROS Ákos Bendegúz

111 (13 44 54) TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.
    ÁRVAI Zsombor
    KOVÁCS Benedek
    KOVÁCS Dániel András

138 (2 58 78) VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.
    FATSAR Domonkos
    HUTÁS Barna Botond
    OSMAN-TOUSON Maruan
    SZABÓ Benedek
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 9 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.

Tableau of 8

8 EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK., KESZTHELY    45/23

5 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.

4 TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK. ÉS NÉMET NEMZ. GIMN.    45/37

3 VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.

6 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP    45/34

7 HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.

2 TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.    45/34

DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.

Semi-finals

BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.
   45/42

VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.

TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.
   45/39

DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.

Final

TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.

   45/43
TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.

BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.

Third place

VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.    45/37
BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.
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1 TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK. ÉS NÉMET NEMZ. GIMN.

5th place

2 HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.    45/43
HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.

1EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK., KESZTHELY

7th place

2ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP   45/42
ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP

BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.

Third place

VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.    45/37
BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.
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rank name
1 TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.

    ÁRVAI Zsombor
    KOVÁCS Benedek
    KOVÁCS Dániel András

2 DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.
    ANGYAL Dániel
    FUCHS Bence
    MELEG Szabolcs

3 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.
    FÜLÖP Sólyom
    KÓ Ágoston
    KÓ Benedek
    TÓTH Patrik

4 VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.
    FATSAR Domonkos
    HUTÁS Barna Botond
    OSMAN-TOUSON Maruan
    SZABÓ Benedek

5 HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.
    FRANK Csaba
    HUNYOR Dániel
    SOMODY Soma

6 TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK. ÉS NÉMET NEMZ. GIMN.
    ALBERT Mark Noel
    BOGDÁN Tamás
    BOROS Ákos Bendegúz

7 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP
    BALATON Botond
    KRÉNUSZ Márton
    PINTÉR Szilveszter

8 EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK., KESZTHELY
    KISS Attila
    KLUMZER István
    SZI-MIKLÓS Gergõ
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Tableau of 8

EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK., KESZTHELY  -  DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.

Score

3

5

8

8

8

10

19

22

23

Hits

3

2

3

0

0

2

9

3

1

Score

5

10

15

20

20

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

0

10

5

5

5

Name

KISS Attila

SZI-MIKLÓS Gergõ

KLUMZER István

SZI-MIKLÓS Gergõ

KISS Attila

KLUMZER István

SZI-MIKLÓS Gergõ

KLUMZER István

KISS Attila

Name

ANGYAL Dániel

FUCHS Bence

MELEG Szabolcs

ANGYAL Dániel

MELEG Szabolcs

FUCHS Bence

MELEG Szabolcs

ANGYAL Dániel

FUCHS Bence

TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK. ÉS NÉMET NEMZ. GIMN.  -  BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.

Score

2

3

7

7

17

19

34

35

37

Hits

2

1

4

0

10

2

15

1

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

BOGDÁN Tamás

ALBERT Mark Noel

BOROS Ákos Bendegúz

ALBERT Mark Noel

BOGDÁN Tamás

BOROS Ákos Bendegúz

ALBERT Mark Noel

BOROS Ákos Bendegúz

BOGDÁN Tamás

Name

KÓ Ágoston

KÓ Benedek

FÜLÖP Sólyom

KÓ Ágoston

FÜLÖP Sólyom

KÓ Benedek

FÜLÖP Sólyom

KÓ Ágoston

KÓ Benedek
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Tableau of 8

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP  -  VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.

Score

5

7

8

10

17

17

22

30

34

Hits

5

2

1

2

7

0

5

8

4

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Name

PINTÉR Szilveszter

KRÉNUSZ Márton

BALATON Botond

KRÉNUSZ Márton

PINTÉR Szilveszter

BALATON Botond

KRÉNUSZ Márton

BALATON Botond

PINTÉR Szilveszter

Name

FATSAR Domonkos

OSMAN-TOUSON Maruan

HUTÁS Barna Botond

FATSAR Domonkos

HUTÁS Barna Botond

OSMAN-TOUSON Maruan

HUTÁS Barna Botond

FATSAR Domonkos

OSMAN-TOUSON Maruan

TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.  -  HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.

Score

0

10

12

18

19

30

34

40

45

Hits

0

10

2

6

1

11

4

6

5

Score

5

9

14

20

25

27

32

33

34

Hits

5

4

5

6

5

2

5

1

1

Name

KOVÁCS Benedek

KOVÁCS Dániel András

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Benedek

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Dániel András

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Benedek

KOVÁCS Dániel András

Name

SOMODY Soma

HUNYOR Dániel

FRANK Csaba

HUNYOR Dániel

SOMODY Soma

FRANK Csaba

HUNYOR Dániel

FRANK Csaba

SOMODY Soma
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Semi-finals

BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.  -  DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.

Score

5

10

11

20

21

27

33

35

42

Hits

5

5

1

9

1

6

6

2

7

Score

1

2

15

17

25

30

35

40

45

Hits

1

1

13

2

8

5

5

5

5

Name

KÓ Ágoston

KÓ Benedek

FÜLÖP Sólyom

KÓ Ágoston

FÜLÖP Sólyom

KÓ Benedek

FÜLÖP Sólyom

KÓ Ágoston

KÓ Benedek

Name

FUCHS Bence

MELEG Szabolcs

ANGYAL Dániel

MELEG Szabolcs

FUCHS Bence

ANGYAL Dániel

MELEG Szabolcs

ANGYAL Dániel

FUCHS Bence

TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.  -  VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.

Score

5

8

15

19

25

26

28

40

45

Hits

5

3

7

4

6

1

2

12

5

Score

3

10

13

20

23

27

35

38

39

Hits

3

7

3

7

3

4

8

3

1

Name

KOVÁCS Dániel András

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Benedek

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Dániel András

KOVÁCS Benedek

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Benedek

KOVÁCS Dániel András

Name

FATSAR Domonkos

OSMAN-TOUSON Maruan

HUTÁS Barna Botond

FATSAR Domonkos

HUTÁS Barna Botond

OSMAN-TOUSON Maruan

HUTÁS Barna Botond

FATSAR Domonkos

OSMAN-TOUSON Maruan
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Final

TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLT. ISK.  -  DIADAL ÚTI ÁLT. ISK.

Score

5

10

13

20

20

30

30

35

45

Hits

5

5

3

7

0

10

0

5

10

Score

4

5

15

19

25

29

29

37

43

Hits

4

1

10

4

6

4

0

8

6

Name

KOVÁCS Benedek

KOVÁCS Dániel András

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Benedek

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Dániel András

ÁRVAI Zsombor

KOVÁCS Benedek

KOVÁCS Dániel András

Name

FUCHS Bence

MELEG Szabolcs

ANGYAL Dániel

MELEG Szabolcs

FUCHS Bence

ANGYAL Dániel

MELEG Szabolcs

ANGYAL Dániel

FUCHS Bence
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5th place

HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK.  -  TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK. ÉS NÉMET NEMZ. GIMN.

Score

3

10

14

20

24

30

35

40

45

Hits

3

7

4

6

4

6

5

5

5

Score

5

6

15

16

25

27

30

36

43

Hits

5

1

9

1

9

2

3

6

7

Name

FRANK Csaba

SOMODY Soma

HUNYOR Dániel

FRANK Csaba

HUNYOR Dániel

SOMODY Soma

HUNYOR Dániel

FRANK Csaba

SOMODY Soma

Name

BOGDÁN Tamás

BOROS Ákos Bendegúz

ALBERT Mark Noel

BOROS Ákos Bendegúz

BOGDÁN Tamás

ALBERT Mark Noel

BOROS Ákos Bendegúz

ALBERT Mark Noel

BOGDÁN Tamás
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7th place

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BP  -  EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK., KESZTHELY

Score

5

9

15

19

25

26

32

34

45

Hits

5

4

6

4

6

1

6

2

11

Score

1

6

14

20

23

27

35

40

42

Hits

1

5

8

6

3

4

8

5

2

Name

PINTÉR Szilveszter

KRÉNUSZ Márton

BALATON Botond

KRÉNUSZ Márton

PINTÉR Szilveszter

BALATON Botond

KRÉNUSZ Márton

BALATON Botond

PINTÉR Szilveszter

Name

KLUMZER István

KISS Attila

SZI-MIKLÓS Gergõ

KLUMZER István

SZI-MIKLÓS Gergõ

KISS Attila

SZI-MIKLÓS Gergõ

KLUMZER István

KISS Attila
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Third place

VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK.  -  BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK. ÉS KÖZÉPISK.

Score

5

8

15

17

25

26

32

33

37

Hits

5

3

7

2

8

1

6

1

4

Score

4

10

13

20

24

30

35

40

45

Hits

4

6

3

7

4

6

5

5

5

Name

OSMAN-TOUSON Maruan

FATSAR Domonkos

HUTÁS Barna Botond

FATSAR Domonkos

OSMAN-TOUSON Maruan

HUTÁS Barna Botond

FATSAR Domonkos

HUTÁS Barna Botond

OSMAN-TOUSON Maruan

Name

KÓ Ágoston

KÓ Benedek

FÜLÖP Sólyom

KÓ Ágoston

FÜLÖP Sólyom

KÓ Benedek

FÜLÖP Sólyom

KÓ Ágoston

KÓ Benedek


